UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
NÚCLEO INTERDISCIPLINAR EM PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO MEDIA LAB./UFG

PORTARIA Nº 5135 DE 3 DE SETEMBRO DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, CULTURAS E TECNOLOGIAS / NIPEE - MEDIA LAB DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em
vista o que consta do Processo nº 23070.046687/2025-68, RESOLVE:

Designar os/as docentes CLEOMAR DE SOUSA ROCHA, GEORGIA CYNARA COELHO DE SOUZA, RENATA DE LIMA SILVA, ROBERTO
ANTONIO PENEDO DO AMARAL e THIAGO CARDOSO FRANCO para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção
do Programa de Pós-Graduação em Artes, Culturas e Tecnologias, no período de 17/06/2025 a 15/12/2025.

                                                                           CLEOMAR DE SOUSA ROCHA
                                                           Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes, Culturas e
Tecnologias

Documento assinado eletronicamente por Cleomar De Sousa Rocha, Coordenador(a), em 03/09/2025, às 18:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5627216 e o código CRC 2EFEDB24.

Referência: Processo nº 23070.046687/2025-68 SEI nº 5627216

03/09/2025, 18:32 SEI/UFG - 5627216 - PORTARIA SIG

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6104404&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0